

Gram Kaffe ApS

CVR-nr.: 36719109

Regissevej 14
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2023

Jacob Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gram Kaffe ApS
Regissevej 14
5853 Ørbæk

e-mailadresse: jacob@gramkaffe.dk

CVR-nr.: 36719109

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service i forbindelse med kaffeprodukter.

Årets resultat

Årets resultat udviser et resultat på kr. -816.287 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på kr. 333.930 pr. 30. juni 2022 og en egenkapital på -645.655 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes lukket i 2023. Grundet diverse udfordringer med følge af Corona, energi krise, fragt krise mv.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-347.039	674.403
Personaleomkostninger		-469.248	-585.010
Resultat af ordinær primær drift		-816.287	89.393
Andre finansielle indtægter			1.347
Øvrige finansielle omkostninger			-9.290
Ordinært resultat før skat		-816.287	81.450
Skat af årets resultat			-18.414
Årets resultat		-816.287	63.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-816.287	63.036
I alt		-816.287	63.036

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.530	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.530	
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		33.530	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		147.236	793.000
Varebeholdninger i alt		147.236	793.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.380	72.798
Andre tilgodehavender		0	280.000
Tilgodehavender i alt		68.380	352.798
Likvide beholdninger		84.784	3.643
Omsætningsaktiver i alt		300.400	1.149.441
AKTIVER I ALT		333.930	1.179.441

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-695.655	47.553
Egenkapital i alt		-645.655	97.553
Skyldig selskabsskat		50.663	50.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.663	50.663
Gæld til banker		196.664	186.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.040	215.168
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		25.541	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		460.927	308.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.750	320.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		928.922	1.031.225
Gældsforpligtelser i alt		979.585	1.081.888
PASSIVER I ALT		333.930	1.179.441

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret